rastet e posar;me te falsifikimit te dokumenteve nga neni 333-4 i KPK-se; dhe per 
vepren penale mashtrim ne votime nga neni 180 i KPK-se. 

15. 	 Nga akigjykimi verehet se i akuzuari D. D. ishte denuar me 12 (dymbedhjete) muaj 
burgim dhe ishte gjobitur me 1.300 (nje mije e treqind) euro. 

16. 	 Gjithashtu, verehet nga Aktgjykimi K66/99 i GjykaH~s Komunale ne Vushtrri, se 
parashtruesi ishte permendur si pale e demtuar ne proceduren penale. 

17. 	 Ne nje date te pacaktuar, avokati mbrojtes i te akuzuarit D. D. ushtroi ankese ne